UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /SVHTTDL-TTBCXB

V/v đẩy mạnh tuyên truyền Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIV của Đảng và tuyên truyền

Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện

Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ

thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2025

                  Kính gửi:

 - Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;

 - Các cơ quan báo chí trên địa bàn thành phố;

 - UBND các xã, phường;

 - Cổng thông tin điện tử thành phố;

 - Trung tâm Thông tin và giám sát, điều hành thông minh

    Đà Nẵng.

Thực hiện Công văn số 1482/TTCSTTĐN-TTCS ngày 15/12/2025 của

Cục Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại về việc tuyên truyền Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Công văn số 389-CV/BTGDVTU ngày

11/12/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy về việc đẩy mạnh tuyên

truyền Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Hướng dẫn số 05-

HD/BTGDVTU ngày 30/7/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy

hướng dẫn về Công tác thông tin đối ngoại về Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng, trên địa bàn thành phố Đà Nẵng; Hướng dẫn số 10-

HD/BTGDVTU ngày 19/11/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy về

công tác tuyên truyền thực hiện Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện

Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan, báo chí, địa phương,

đơn vị phối hợp tăng cường tuyên truyền một số nội dung cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG

1. Tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng

a) Tiếp tục bám sát vào nội dung Chỉ thị số 45-CT/TW ngày 14/4/2025

của Bộ Chính trị về “đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng”; Kế hoạch số 80-KH/BTGDVTW ngày 10/6/2025 của

Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương“về tuyền truyền đại hội đảng bộ các

cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng” và các văn bản chỉ

đạo, hướng dẫn của Trung ương, Thành ủy để đẩy mạnh công tác tuyên truyền,

trong đó nhấn mạnh các nội dung:

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

2

- Tuyên truyền những thành tựu quan trọng đạt được trong nhiệm kỳ Đại

hội XIII trên các lĩnh vực kinh tế, chính trị, văn hoá, xã hội, quốc phòng, an ninh

và đối ngoại; công tác xây dựng, chỉnh đốn Đảng, đấu tranh phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực; làm rõ những nội dung mới, điểm nhấn của Văn kiện Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng;

- Phản ánh đầy đủ quá trình chuẩn bị công phu, khoa học, dân chủ, đúng

quy định của Đảng đối với công tác văn kiện, nhân sự và tổ chức Đại hội; nêu

bật tinh thần dân chủ, đoàn kết, trách nhiệm, trí tuệ, đổi mới, sáng tạo trong quá

trình chuẩn bị; biểu dương các phong trào thi đua yêu nước, những công trình,

phần việc thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng;

- Tăng cường thông tin chính thống, kịp thời, tạo sự thống nhất nhận

thức… Với sự chuẩn bị chu đáo, trách nhiệm và quyết tâm chính trị cao, Đảng

bộ, chính quyền và Nhân dân thành phố Đà Nẵng tin tưởng sẽ góp phần vào

thành công Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, mở ra một giai

đoạn phát triển mới, đưa đất nước bước vào kỷ nguyên hội nhập, đổi mới và

phát triển bền vững.

b) Tiếp tục tuyên truyền các nội dung theo Hướng dẫn số 05-

HD/BTGDVTU.

2. Tuyên truyền Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030

a) Về Nghị quyết Đại hội: Tập trung tuyên truyền các nội dung cơ bản, cốt

lõi tại Nghị quyết số 01-NQ/ĐH ngày 19/9/2025 của Đại hội đại biểu lần thứ I

Đảng bộ thành phố Đà Nẵng, trọng tâm là:

- Tuyên truyền về tình hình, kết quả thực hiện Nghị quyết đại hội đảng bộ

tỉnh, thành phố nhiệm kỳ 2020-2025.

- Tuyên truyền về mục tiêu, chỉ tiêu cụ thể, 3 nhiệm vụ đột phá, 10 nhiệm

vụ và giải pháp trọng tâm giai đoạn 2025-2030, định hướng phát triển thành phố

Đà Nẵng đến năm 2045.

b) Về Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết: Tập trung tuyên

truyền các nội dung cơ bản, cốt lõi tại Chương trình hành động số 09-CTr/TU

ngày 14/10/2025 của Thành ủy; trọng tâm là:

- Tuyên truyền về các nhiệm vụ cụ thể trong triển khai thực hiện 03 nhiệm

vụ đột phá nhiệm kỳ 2025 - 2030 và các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm được nêu

tại Chương trình hành động.

- Tuyên tuyền về 05 nhóm chỉ tiêu chủ yếu về phát triển kinh tế; xã hội;

đô thị, môi trường; công tác xây dựng Đảng; lĩnh vực quốc phòng, an ninh giai

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

3

đoạn 2025 - 2030 được nêu tại Phụ lục số 1 kèm theo Chương trình hành động.

- Tuyên truyền về các nhiệm vụ, đề án, kế hoạch quan trọng giai đoạn

2025 - 2030 và danh mục các dự án động lực, trọng điểm quy mô lớn giai đoạn

2025 2030 được nêu tại Phụ lục số 2 và Phụ lục số 3 kèm theo Chương trình

hành động.

II. KHẨU HIỆU

1. Tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng

a) Tuyên truyền về Đảng và Đất nước

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng!

- Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của

cách mạng Việt Nam!

- Đảng lãnh đạo, Nhà nước quản lý, Nhân dân làm chủ!

- Đoàn kết - Dân chủ - Kỷ cương - Đột phá - Phát triển!

- Chung sức, đồng lòng thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát triển đất

nước đến năm 2030!

- Tất cả vì một nước Việt Nam hoà bình, độc lập, dân chủ, giàu mạnh,

phồn vinh, văn minh, hạnh phúc!

- Tự chủ chiến lược, tự cường, tự tin, tiến mạnh trong kỷ nguyên vươn

mình của dân tộc!

- Kỷ nguyên phát triển giàu mạnh, thịnh vượng của dân tộc Việt Nam!

- Kết hợp sức mạnh dân tộc với sức mạnh thời đại trong xây dựng, phát

triển đất nước và bảo vệ Tổ quốc!

- Hết lòng, hết sức phụng sự Tổ quốc, phục vụ Nhân dân!

- Đặt lợi ích của Tổ quốc, của Nhân dân lên trên hết, trước hết!

- Đất nước Việt Nam trường tồn; Tổ quốc Việt Nam hòa bình; Dân tộc

Việt Nam thịnh vượng, phát triển!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

b) Tuyên truyền về Chủ tịch Hồ Chí Minh và Nhân dân

- Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

4

- Sức mạnh của Nhân dân và khối đại đoàn kết toàn dân tộc là nhân tố

quyết định thành bại của sự nghiệp cách mạng!

- Phát huy cao độ tỉnh thần yêu nước, khát vọng phát triển, sức mạnh của

Nhân dân và đại đoàn kết toàn dân tộc!

- Sức sáng tạo, tinh thần tự lực, tự cường của mỗi người dân là yếu tố then

chốt thúc đẩy phát triển đất nước!

- Phát huy dân chủ xã hội chủ nghĩa và quyền làm chủ của Nhân dân!

- Đoàn kết, đoàn kết, đại đoàn kết - Thành công, thành công, đại thành

công!

- Nhân dân là chủ thể, là trung tâm của công cuộc đổi mới, xây dựng và

bảo vệ Tổ quốc!

- Vinh quang mãi mãi thuộc về Nhân dân!

c) Tuyên truyền về kinh tế, văn hóa, xã hội, quốc phòng, an ninh, đối

ngoại

- Phát triển kinh tế, xã hội và bảo vệ môi trường là trung tâm!

- Đầy mạnh công nghiệp hoá, hiện đại hoá, lấy khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số làm động lực chính!

- Kinh tế tư nhân là một động lực quan trọng nhất của nền kinh tế!

- Xây dựng nền giáo dục quốc dân hiện đại, ngang tầm khu vực và thế

giới!

- Xây dựng hệ thống y tế công bằng, chất lượng, hiệu quả, bền vững!

- Văn hoá là nguồn lực nội sinh, động lực và hệ điều tiết phát triển đất

nước!

- Phát huy sức mạnh, bản lĩnh, trí tuệ của con người Việt Nam!

- Tăng cường quốc phòng, an ninh và đầy mạnh đối ngoại, hội nhập quốc

tế là trọng yếu, thường xuyên!

- Phát triển đối ngoại trong kỷ nguyên mới, tương xứng với tầm vóc lịch

sử, văn hóa và vị thế của đất nước!

d) Tuyên truyền về xây dựng Đảng và hệ thống chính trị

- Xây dựng Đảng ta thật sự là đạo đức, là văn minh!

- Kiên định, vận dụng và phát triển sáng tạo chủ nghĩa Mác - Lênin, tư

tưởng Hồ Chí Minh, lý luận về đường lối đổi mới!

- Kiên định mục tiêu độc lập dân tộc và chủ nghĩa xã hội!

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

5

- Nâng cao năng lực lãnh đạo, cầm quyền và sức chiến đấu của Đảng!

- Đảng gắn bó mật thiết với Nhân dân, phục vụ Nhân dân!

- Xây dựng, hoàn thiện nhà nước pháp quyền xã hội chủ nghĩa Việt Nam

của Nhân dân, do Nhân dân, vì Nhân dân!

- Tận tâm, tận lực, tận hiến vì Đảng, vì đất nước, vì cuộc sống ấm no,

hạnh phúc của Nhân dân!

2. Tuyên truyền Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030

a) Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm thực hiện thắng lợi nghị

quyết đại hội đảng bộ các cấp và Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ

thành phố Đà Nẵng, nhiệm kỳ 2025-2030!

b) Phát huy Đoàn kết - Dân chủ - Kỷ cương - Sáng tạo - Phát triển; quyết

tâm đưa Nghị quyết Đại hội lần thứ I Đảng bộ thành phố Đà Nẵng vào cuộc

sống!

c) Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân thành phố Đà Nẵng thi đua thực

hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội lần thứ I!

d) Tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị thành phố

trong sạch, vững mạnh toàn diện!

đ) Xây dựng đội ngũ cán bộ đủ phẩm chất, năng lực, uy tín, đáp ứng yêu

cầu phát triển thành phố!

e) Tiên phong trong chuyển đổi số, đổi mới sáng tạo, đưa Đà Nẵng trở

thành cực tăng trưởng của Việt Nam!

g) Phát triển mạnh kinh tế tư nhân, huy động các nguồn lực đầu tư phát

triển kết cấu hạ tầng, thúc đẩy tăng trưởng nhanh và bền vững!

h) Xây dựng thành phố Đà Nẵng là điểm đến du lịch tin cậy, an toàn, thân

thiện!

i) Xây dựng thành phố Đà Nẵng hiện đại, giàu bản sắc, con người nhân

văn, có chất lượng cuộc sống cao!

k) Nâng cao chất lượng cuộc sống cho Nhân dân, nhất là khu vực miền

núi, rút ngắn khoảng cách chênh lệch giữa đồng bằng và miền núi!

l) Tạo điều kiện để mọi người dân thụ hưởng thành quả phát triển, không

để ai bị bỏ lại phía sau!

m) Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn

minh!

n) Phát huy sức mạnh dân tộc với sức mạnh thời đại để xây dựng và bảo

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

6

vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa!

o) Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân chung sức, đồng lòng xây dựng và bảo

vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa giàu đẹp, văn minh!

III. THỜI GIAN TUYÊN TRUYỀN

1. Tuyên truyền chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng: Trước, trong và sau Đại hội, trong đó tập trung cao điểm từ ngày

09/01/2026 đến ngày 30/01/2026. (Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng dự kiến diễn ra từ ngày 19/01/2026 đến ngày 25/01/2026).

2. Tuyên truyền Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030: Tổ

chức tuyên truyền thường xuyên, gắn với tuyên truyền thực hiện nhiệm vụ chính

trị, các sự kiện chính trị quan trọng hàng năm của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Tập trung cao điểm đến hết Quý I, năm 2026.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy

a) Thường xuyên định hướng, nắm bắt thông tin liên quan tuyên truyền

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, tuyên truyền Nghị quyết,

Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng

bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030 đăng tải trên báo chí và mạng xã hội để kịp

thời phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cơ quan chức năng xử

lý thông tin có dấu hiệu sai sự thật.

b) Quan tâm cung cấp thông tin cho cơ quan báo chí và Sở VHTTDL; chỉ

đạo kịp thời trong công tác phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trường hợp phát sinh tình huống đột xuất, bất thường liên quan công tác tuyên

truyền Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, tuyên truyền Nghị

quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I

Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030 trên địa bàn.

2. Đề nghị các cơ quan báo chí trên địa bàn thành phố

a) Báo và phát thanh, truyền hình Đà Nẵng

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, tuyên truyền Nghị quyết, Chương trình hành

động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, nhiệm

kỳ 2025-2030 với các hình thức đa dạng, phong phú, hấp dẫn, ưu tiên xây dựng

các chuyên trang, chuyên mục, chuyên đề; chú ý tăng dung lượng, thời lượng

đăng tin, phát sóng, kịp thời đưa tin các hoạt động tổ chức chào mừng Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và các thông tin liên quan nhằm tuyên

truyền Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

7

biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030. Tổ chức tiếp phát sóng

trực tiếp Lễ Khai mạc, Lễ Bế mạc và các Chương trình nghệ thuật đặc biệt chào

mừng thành công Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

- Kịp thời thông tin, giới thiệu những cơ quan, đơn vị, địa phương có

những cách làm hay, hiệu quả, sáng tạo trong công tác tuyên truyền và triển khai

thực hiện, thường xuyên tuyên truyền kết quả đạt được ở các cấp, các ngành,

đơn vị, địa phương cụ thể trên từng lĩnh vực; tích cực tuyên truyền, biểu dương

gương điển hình tiêu biểu trên các lĩnh vực đời sống xã hội trong thực hiện Nghị

quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I

Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030.

b) Đề nghị các cơ quan báo chí hợp tác truyền thông, các cơ quan báo chí

Trung ương và địa phương khác đóng trên địa bàn thành phố Đà Nẵng quan tâm

hỗ trợ công tác truyền thông trên các phương tiện thông tin đại chúng với đa

dạng các thể loại sản phẩm báo chí; góp phần tuyên truyền chào mừng Đại hội

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và các thông tin liên quan nhằm tuyên

truyền Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại

biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố, nhiệm kỳ 2025-2030 đến đông đảo người dân.

3. Đề nghị UBND các xã, phường

a) Chỉ đạo các phòng, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực

hiện tuyên truyền đến người dân trên địa bàn. Đặc biệt chú ý đến việc phát huy

hệ thống truyền thông cơ sở: hệ thống đài truyền thanh cơ sở, trang thông tin

điện tử, các nền tảng mạng xã hội (facebook, youtube…), nhóm zalo của các tổ

dân phố thông tin chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

và các nội dung liên quan Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng bộ thành phố. Tiếp tục thực hiện tuyên

truyền theo Kế hoạch số 628/KH-SVHTTDL ngày 22/12/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

b) Chủ động thực hiện công tác phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí theo Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính Nhà nước; chủ động phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trong trường hợp phát sinh tình huống đột xuất, bất thường có khả năng tạo ra

điểm nóng trên địa bàn.

4. Đề nghị Cổng thông tin điện tử thành phố

Tăng cường đăng tải thông tin hoạt động của lãnh đạo UBND thành phố

và lãnh đạo các sở, ban, ngành trực thuộc UBND thành phố liên quan chào

mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và các nội dung liên

quan Nghị quyết, Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

8

lần thứ I Đảng bộ thành phố với đa dạng các thể loại sản phẩm truyền thông; kịp

thời công khai, minh bạch thông tin chỉ đạo, điều hành của lãnh đạo UBND

thành phố trên Cổng thông tin điện tử thành phố.

5. Đề nghị Trung tâm Thông tin và giám sát, điều hành thông minh

Đà Nẵng

a) Phối hợp, tích cực đăng tải thông tin liên quan chào mừng Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và các nội dung liên quan Nghị quyết,

Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ I Đảng

bộ thành phố trên các ứng dụng truyền thông khác của Tổng đài 1022 như: Zalo

Tổng đài 1022 Đà Nẵng, Cổng thông tin dịch vụ công thành phố Đà Nẵng

(1022.vn); Fanpage Tổng đài 1022…

b) Thường xuyên rà quét, theo dõi thông tin trên báo chí và mạng xã hội

để kịp thời phát hiện các cơ quan báo chí, trang thông tin điện tử, mạng xã hội

đăng tải thông tin sai sự thật, xuyên tạc ảnh hưởng tiêu cực đến hình ảnh thành

phố Đà Nẵng.

Tài liệu tuyên truyền đính kèm tại liên kết sau:

https://drive.google.com/drive/folders/1ZWo_7hBJ9HItLSRwp-

jpeKK__4GAxkPP?usp=sharing

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan đơn vị quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục TTCS và TTĐN (để báo cáo);

- UBND thành phố (để báo cáo);

- VP UBND thành phố (để biết);

- Sở KHCN (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.LH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thu Phương

m
an

bd
-3

1/
12

/2
02

5
08

:5
4:

06
-m

an
bd

-m
an

bd
-m

an
bd

https://drive.google.com/drive/folders/1ZWo_7hBJ9HItLSRwp-jpeKK__4GAxkPP?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1ZWo_7hBJ9HItLSRwp-jpeKK__4GAxkPP?usp=sharing

		2025-12-27T09:53:12+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thái Hà<hattt6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T14:31:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thu Phương<phuongnt21@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T15:09:32+0700
	Đà Nẵng
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T15:09:37+0700
	Đà Nẵng
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-27T15:09:52+0700
	Đà Nẵng
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!